8 Chișinău, BC „Victoriabank” SA, vă aduce la cunoștință că compania 

„Comod Construct” SRL, IDNO 1017600015458, dispune de următoarele facilități creditare:  

- Linie creditară acordată conform contractului de credit nr. IMM202000310 din 22.09.2020 în sumă de 

3,200,000.00 (trei milioane două sute mii) MDL, cu scadența la 06.05.2026. 

- Linie Overdraft acordată conform contractului de credit nr. 202101708 din 14.09.2021 în sumă de 

1,200,000.00 (un milion două sute mii) MDL, cu scadența la 09.10.2026. 

Certiticatul este întocmit pentru prezentare la Cerere. 

Director Sucursala Nr. 8 Chișinău 

Pereteatcu Liliana                                      

Ex: Manager Relații cu clientii IMM